
  
 
 

 
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
18.06.2014  г.  №  57 
 

 
О внесении изменений в решение  Думы Качканарского городского 

округа от 23.09.2010 N 80 «Об утверждении Порядка внесения проектов 
правовых актов Думы Качканарского городского округа и их 

рассмотрение Думой Качканарского городского округа» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, 
Дума Качканарского городского округа  

РЕШИЛА: 
1. Внести изменение в пункт 36 статьи 9 Порядка внесения проектов 

правовых актов Думы Качканарского городского округа и их рассмотрение 
Думой Качканарского городского округа ,  утвержденного решением Думы 
Качканарского городского округа от 23.09.2010 г.  N 80 «Об утверждении 
Порядка внесения проектов правовых актов Думы Качканарского городского 
округа и их рассмотрение Думой Качканарского городского округа»: 

слова: «визируются председателем Думы на последней странице на 
одном уровне с подписью Главы» заменить словами: «подписываются 
председателем Думы». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению Думы 
Качканарского городского округа. 

 
Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


